SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

DIRETORIA DE CULTURA

Avenida Governador Magalhães Barata, 830 – São Brás – Belém /PA – CEP. 66.063-240

 Fone: (91) 4009-8462 / 8487

Belém, 4 de novembro de 2024.

A SECRETARIA DE CULTURA DO ESTADO DO PARÁ, SECULT-PA torna público a

Comissão de Seleção do Edital 010/2024 – LICENCIAMENTO DE OBRAS PARA EXIBIÇÃO II, em

atendimento ao disposto no Item 12 – 12.1 do referido edital, conforme abaixo:

• Elisângela de Oliveira Dantas – CPF: 922.955.681-53

• André Huchi Dib – CPF: 022.761.819-07

• Luciana Alves Campelo Poncioni – CPF: 008.993.774-08